
HOTELES/ HOTELS
ESTABLECIMIENTO/ 
ESTABLISHMENT/ 
NIEDERLASSUNG

CAT. 
RANG

DIRECCIÓN/            
ADDRESS/ 
ADRESSE

E-MAIL TELÉFONO/ 
PHONE 

NUMBER / 
TELEFON

FAX

Los Fariones 4 C/  Roque del Este, 1 hotel@grupofariones.com 928 510175 928 0510202
Jameos Playa 4 C/ Marte, 2 info@los-jameos-playa.es  928 511717  928 514219
La Geria 4 C/ Júpiter, 5 lageria@hipotels.com 928 510441  928 511919
Las Costas 4 Avda. de las Playas, 88 reservas@lascostas.org  928 514346  928 510112
Riu Olivina Resort 4 C/ Grecia, s/n hotel.olivina@riu.com  928 514393  928 510851

Riu Palace Lanzarote 4 C/ Suiza, 6 hotel.paraiso@riu.com  928 512414 928 512409

Riu Paraíso 4 C/ Suiza, 4 hotel.paraiso@riu.com  928 512414  928 512409
San Antonio 4 Avda. de las Playas, 84 comercial@hotelsanantonio.com  928 514200 928 513080

APARTHOTELES/ APARTHOTELS
ESTABLECIMIENTO/ 
ESTABLISHMENT/ 
NIEDERLASSUNG

CAT./ 
RANG

DIRECCIÓN/ ADDRESS/ 
ADRESSE               

E-MAIL TELÉFONO/ 
PHONE 

NUMBER / 
TELFON

FAX

Costa Mar 3 Urb. Costa Mar (LPocillos) costamar@lanzarote-costamar.com 928 510410  928 511485
Fariones Playa 4 C/ Acatife hotel@grupofariones.com 928 513400 928 510202
Lanzarote Village 3 Avda. de Suiza, 2 reservas@lanzarotevillage.net  928 514344 928 512030
Puerto Carmen 2 Avda. Juan Carlos I, s/n pcarmen@riversun-touristic.com 928 512250 928 512371
Sol Lanzarote 4 Urb. Matagorda recepcion.sol.lanzarote@solmelia.com  928 514888 928 512803

PENSIÓN/ PENSION
ESTABLECIMIENTO/ 
ESTABLISHMENT/ 
NIEDERLASSUNG

CAT./
RAN

G

DIRECCIÓN/ 
ADDRESS/ 
ADRESSE

TELÉFONO/ 
PHONE 

NUMBER / 
TELEFON

FAX

Magec 3 C/ El Hierro, 11 info@pensionmagec.com  928 513874 928 513874

APARTAMENTOS/ APARTMENTS/ APPARTEMENTE
ESTABLECIMIENTO/ 
ESTABLISHMENT/ 
NIEDERLASSUNG

CAT
./ 

RA
NG

DIRECCIÓN/ ADDRESS/ 
ADRESSE            

E-MAIL TELÉFONO/ 
PHONE 

NUMBER/ 
TELEFON

FAX

Acuario Sol 2 C/ Rociega, 46 acuariosol@pentaturismo.com  928 510395  928 511265
Aguamarina Club 1 C/ Teide, 35 aguamarina@apartamentosaguamarin

a.com      
 928 514930  928 513127

Aguazul 2 C/ Timón, 2 info@apartamentosaguazul.com 928 516151  928 510990
Alegranza 2 C/ Togio, 2  
Aloe 1 C/ Bocaina, 11 aloemiren@hotmail.com 928 512969  928 512226
Aquarius 1 C/ Teide, 6 ofrecep.aquarius@hotetur.com 928 514940  928 514949
Arcos  1 Avda. de Playas,49 apartamentoslosarcos@lageria.com  928 511 961  
Arena Dorada 2 C/ Tanausú, 1 arenadorada@orlyclub.com  928 514035  928 512427
Atalay 2 C/ Pedro Barba, 17 atalaya@sayma.es  928 514323  928 511541

Atlantis 2 C/ Tinguatón Atlantis  _laslomas@yahoo.es   928 514408 928 511255
Atlantis View 1 C/ Salinas, 8 Atlanticview4@hotmail.com 928 596256   928 515426

Balcón del Mar 2 C/ Reina Sofía, 23 info@balcondelmar.com  928 513725 928 511117
Bandama 1 C/ Lapa, 10 apartamentosbandama@hotmail.com  928 510120 928 510120
Barcarola Club 3 Avda. de  Playas, 53 info@barcarolaclub.com 928 510750 928 510816
Bitácora Club 2 C/ Alcorce, 11 info@bitacoralanzarote.com  928 514111 928 513656
Cinco Plazas 2 C/ Anzuelo, 48 cincoplazas@nordotel.com 928 514020 928 510823

Club Atlántico 2 C/ Timón, 1 wendy@atlanticorentals.com 928 512149 928 511026
Club del Carmen 2 C/ Noruega, 2 clubdelcarmen@diamondresorts.com 928 512745 928 512002
Club Marítima  1 C/ Mirafondo, 3 clubmaritima@wanadoo.es 928 512838 928 511788
Club Océano 1 C/ Alcorce, s/n timanfayainvest@gmail.com 928 514951 928 514906
Club Los Pocillos ---- Urb. Costa Mar,  51 info@casacarelanza.com 928 510867 928 511899
Club Valena 2 C/ Malva, 25 oscar@clubvalena.com 928 515433 928 511035 
Corona Mar 1 C/ Pedro Barba, 21 info@crispani.com 928 512227 928 512795
Costa Luz 2 C/ Libertad, 41 timanfayainvest@gmail.com 928 510201 928 510201
Costa Sal 3 C/ Agonal, 16 Info@costasal.com 928 514242 928 510145
Costa Volcán 2 C/ Graciosa, 5 costavolcan@hotmail.com 928 510094 928 512451
Cumbre  2 C/ Manguía, 8 clublacumbre@wanadoo.es 928 512239 928 512239
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Doble Uve 1 C/ Chabusquillo, 2 marilyn@matagordahorizons.com 928 515306 928515306
Don Paco Castilla 2 C/ Venus, 1 Info@donpacocastilla.com 928 514300 928 514372
El Dorado 3 C/ La Graciosa, 7 eldorado@sunlighthoteles.com 928 514204 928 510805
Elena 2 C/ Nicaragua, 3 elena@lanzaroteisland.com 928 513661 928 514969
Europa 2 C/ Cabezos, 1 apeuropa@hotmail.com 928 510 974  928 511498
Fariones 3 C/ Timanfaya, 8 recepcion.aptos@grupofariones.com 928 510 010 928 510746
Fayna 2 C/ Pedro Barba, 5 apartamentosfayna@lageria.com 928 511 961 928 510813
Flora  2 C/ Reina Sofía, 25 floracial@thbhotels.com 928 514 900 928 512141
Gaviotas Club  2 Urb. Matagorda Parc 35 lasgaviotas@lasgaviotas.org 928 514 884 928 510817
Gaviotas III 2 C/ Mato, 7 Parcelas 42 lasgaviotas@lasgaviotas.org 928 514 884 928 510817
Green Bay 2 C/ Mato, 14 lasgaviotas@lasgaviotas.org 928 514 884 928 510817
Gregorio C/Jameos, 11 928 510 034
Guayadeque 1 C/ Prin. Guayadeque, 4 aptosguayadeque@hotmail.com 928 510 459 928 510459
Guinate 1 C/ Princesa Teguise, 4 info@cielosdelanzarote.com 928 512247 928 515798

Hibiscos 2 C/ Doramas, 15 Loshibiscos_2@yahoo.es 928 513 380 928 512233
Hyde Park Lane 3 C/ Hungría, 6 hydelan@hyde-park-lane.com 928 512 681 928 512203
Isabel 2 C/ General Primo, 29 aparatamentosisabel@hotmail.com 928 510 287 928 511732
Isla de la Graciosa 1 C/ Reina Sofía, 20 / C/ 928 513 386 928 513386
Isla de Lobos 2 C/ Guanapay, 6 isladelobos@pentaturismo.com 928 510 790 928 510484
Jable Bermuda 2 C/ Bernegal, 2 reservas@apartamentos-jable.com 928 513908 928 513907
Kontiki 1 C/ Guanapay recepcion@clubkontiki.com 928 513 950 ----------
La Asomada  1 C/ Timón, 8 (en reforma) 662 004 853 Cezar (holidays)
La Floresta 3 C/ Mercurio, 2 reservas@aptfloresta.com 928 514 345 928 510225
La Florida 2 C/ Reina Sofía, 30 laflorida.info@gmail.com 928 510471 928 514009
La Laguneta 1 C/ Finlandia, 16 928 515442 928 515192
La Peñita 1 C/ Chalana, 2 lapenita@apartamentoslapenita.com 928 514262 928 514263
La Querida Casa 2 C/ César Manrique, 39 928 513658 928 511416
La Tegala  1 C/ César Manrique, 17 reservas@apartamentoslategala.com 928 514528 928 515329
Lago Verde 2 C/ Geiser, s/n lagoverde@lagoverde.net 928 511722 928 511723 
Lanzaplaya 3 C/ México, 2 ljezikova@relaxialanzaplaya.com 928 510 161 928 511057
Las Adelfas 1 C/ Francia, 18 alisonw@nexusleisure.com 928 510 960 928 511450
Las Calas I 1 C/ Alcorce, 12 lascalas@lascalas.e.telefonica.net 928 514 445 928 511488
Las Calas II 1 C/ Guayadeque, 2 lascalas@lascalas.e.telefonica.net 928 514445 928 511788
Las Calas III 1 C/ Manguía, 8 lascalas@lascalas.e.telefonica.net 928 514 45 928 511788
Las Cascadas 2 Urb. Matagorda, lasgaviotas@lasgaviotas.org 928 514 884 928 510817
Las Lagunetas I 1 C/ Finlandia,14 , 16 928 515 442 -------------
Las Lilas 1 C/ Pedro Barba, 10 Lanzaexpress@infonegocio.com 928 510 625 928513624
Las Lomas  2 C/ Tinguatón, 6 Atlantis_laslomas@yahoo.es 928 514 394 928 511255
Las Marinas 1 C/ Pedro Barba, 10 Lasmarinas.info@gmail.com 928 511 586 928 511586
Las Palmeras 2 C/Princesa Guayarmina, 2 Apartamentos_laspalmeras@yahoo.es 928 510 495 928  528438
Lomo Blanco 2 C/ Guadarfía, 1 Parcela hglomoblanco@grupohg.com 928 514 440 928 510807
Los Cocoteros 2 Avda. de las Playas, 16 cocoteros@sunlighthoteles.com 928 510361 928 510872
Los Corales 1 C/ Argentina, 5 (explotación viajes latiñosa) 928 512249 928513 449
Los Pueblos 2 C/ Testeyna, 3 lospueblos@coralland.com 928 511 840 928 510531
Los Rosales 2 C/ César Manrique , s/n explotación viajes latiñosa) 928 512249 928513 449
Los Tulipanes 2 C/ Finlandia, 16 lostulipanes@terra.es 928 514 910 928 511368
Luz y Mar 2 C/ Juan Carlos I, 18 reservations@luz-y-mar.com 928 511 223 928 511498
Mar Azul Playa 2 C/ Grama, 4 marazulplaya@gmail.com 928 511 175 928 511175
Maribel 2 C/ Frankfurt, 9 apratamentosmaribel@javinoe.e.telefo

nica.net
928 513 710 928 513890

Montana 2 C/ Timón, 3 reservas@montanaclub.es 928 510 302 928 510466 
Moraña  Club 2 C/ Guanapay, 2 recepcion@apartamentoslamorana.com 928 511 194 928 512724
Morromar 3 C/ Mato, 13 Parcelas reservas.sol.morromar@solmelia.com 928 510364 928 512790
Nautilus 2 C/ Gramillo, 7 info@nautilus-lanzarote.com 928 514400 928 512390
Oasis 2 C/ Arpón, 5 apartamentosoasis@oasis55.e.telefon

ica.net
928 514 401 928 514404

Oasis San Antonio 2 C/ Los Pocillos, s/n amaya.ahedo@yahoo.es 928 512515 928512853
Panorama ---- C/ Guadarfía, 2 Parcela administracion@orly-club.com 928 514 914 928 514913

Parque Tropical 2 C/ Anzuelo, 7 recepcion@parquetropical.net 928 510 577 928 513965
Playa Club 2 C/ Pedro Barba, 2 playaclub@sunlighthoteles.com 928 513 764 928 510906
Playa Pocillos 1 C/ Malva, 6 Parcela 72 APTOSPOCILLOS@terra.es

928 510 772
928 510243

Playamar 2 C/ Doramas, 13 info@apartamentosplayamar.com 928 510 070 928510192
Plaza Azul 2 C/ Anzuelo, 19 reservas@plazaazul.com 928 514 422 928 512678
Pocillos Playa C/ Burgao nº 4 Reservas@galia-hotels.com 928 516 180 928513727
Princesa Ico 1 C/ Princesa Ico, 13 timanfayainvest@gmail.com 928 514 951 928 514906
Rocas Blancas 2 Avda. de las Playas, 39 rocasblancas@lanzaroteisland.com 928 511 708 928 513986
Rosamar 2 C/ Arpón, s/n info@apartamentosrosamar.com 928 512856 928 512912
Sal y Mar 2 C/ Chabusquillo, 4 bungalows@salymar.es 928 512929 928 4942
San Francisco Park 2 C/ Chalana, 7 info@sanfranciscopark.com 928 512 559  928 514 225
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San Marcial 2 C/ Alpahor, 4 928 511610 928 511612
Sanos 1 Avda. de las Playas, 72 928513554 928513554
Spice (Swingers) C/ Anzuelo, 23 webmaster@spicelifestyle.com 928511138 928 511356
Tamarindos 2 C/ Salinas, 12 info@centro-lanzarote.de 928 512842 928 512844
Teneguía III 2 C/ Finlandia, 4-8 apartamentosteneguia@hotmail.com

reservas@apartamentos-
teneguia.com

928 510419 928 515908

Terrazas del Puerto 1 C/ El Toscón, 12 Las_terrrazas_del_puerto@hotmail.com 928 514347 928 510507

Tisalaya 1 C/ Montaña Tisalaya, 1 (No tiene correo) 928 514373 928 512004
Velázquez 2 Avda. de las Playas, 8 guatifay@guatifay.e.telefonica.net 928 513800 928 513864
 Buganvillas Sol y 

Pl
1 César Manrique, 10 info@idololanzarote.com 928 514690 928 513211

Villa Canaima 2 C/ Tomillo, 5 villacanaima@villacanaima.com 928514360 928512369
Vista Mar 1 C/ Guardilama, 10 info@crispani.com 928 510159

www.puertodelcarmen.com       //     www.turismolanzarote.com 

APARTAMENTOS  PRIVADOS

Cabrera 2 Avda. de las Playas, 70 info@apartamentoscabrera.com 928 513694 928 514707
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